

— Kopie —

DEG Alles für das Dach eG, August-Horch-Straße 9, 56070 Koblenz

Firma
Carsten Repenning
Dachdeckerei GmbH
Mißmaßener Weg 10
24601 Stolpe

Rechnung

Seite 1 von 6

Beleg-Nr. / Datum
9050336308 / 17.10.2022
Kundennummer
50103730

Art.-Nr.	Bezeichnung	Belegwährung EUR				
		Menge	ME	Preis / Einheit	Rabatt %	Nettowert
Auftrag: 8811173312 Lieferung: 8016071870 LL-Datum: 06.10.2022						
NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen						
BV/Info: BV.ECKERNFÖRDE RIESEBYERSTR. 130						
A9999993*	LOG Logistikpauschale	1,00	ST	27,50 / 1 ST		27,50
1932727	FIS DuoPower Dübel 6x 30 100St/Pak Info: 600,00 ST = 6,00 PAK	600,00	ST	5,26 / 100 ST		31,56
3282713	IVT Nagelpilze 6x45 Pozi V2A GRAU 200St/Pak Info: 1.000,00 ST = 5,00 PAK	1.000,00	ST	15,45 / 100 ST		154,50
6260940	SIT Easy Attikagully wä.100 PURBIT 183400 90° Festfl.Bitumen	6,00	ST	60,30 / 1 ST		361,80
5490817	POL Sanierungsgully senk. 50 V4A WSG0504P Stutzenl.400 m.Bit.fl.	10,00	ST	64,00 / 1 ST		640,00
7942754	VED Vedagard AL-E 7,5m2/Rol 24Rol/Pal Info: 37,50 M2 = 5,00 ROL	37,500	M2	5,25 / 1 M2		196,88
2709346	DEG Spenglertorx 4,5x45 V2A mit Scheibe 20mm 150 St/Kar Info: 450,00 ST = 3,00 KAR	450,00	ST	7,95 / 100 ST		35,78

DEG Alles für das Dach eG
August-Horch-Straße 9
56070 Koblenz

Postfach 100101
56031 Koblenz

Fon (Zentrale) 0261.80808-0
Fax (Zentrale) 0261.80808-138
Web www.deg-dach.de

Amtsgericht Koblenz Reg.-Nr. 225
USt.-Id.-Nr. DE 148786139

DZ-Bank AG Koblenz
IBAN DE88 5706 0000 0000 5803 16
BIC/Swift GENODED570

Landesbank BW Mainz
IBAN DE27 6005 0101 7401 5528 51
BIC/Swift SOLADEST600

Vorstand
Volkmar Sangl (Vorsitzender),
Oliver Pees, Stefan Schuchard,
Michael Brendel, Bernd Schröter

Aufsichtsratsvorsitzender
Kurt Krautscheid

ZEDACH
GRUPPE

— Kopie —

Carsten Repenning
 Mißmaafener Weg 10
 24601 Stolpe

Datum/Beleg-Nr.
 17.10.2022 / 9050336308

Seite 2 von 6

Art.-Nr.	Bezeichnung	Menge ME	Preis / Einheit	Belegwährung EUR Rabatt %	Nettowert
----------	-------------	----------	-----------------	------------------------------	-----------

Zwischensumme

1.448,02

Auftrag: 8811174516 Lieferung: 9002777136 LL-Datum: 11.10.2022

NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen

BV/Info: BV.PREETZ-KIRCHENSTR.

5450083	PIT FOAMGLAS-S3 40x600x450mm 045 3,24m2/Pak Info: 3,24 M2 = 1,00 PAK	3,240 M2	32,30 / 1 M2		104,65
---------	--	----------	--------------	--	--------

5450504	PIT Frachtkosten	1,00 ST	80,00 / 1 ST		80,00
---------	------------------	---------	--------------	--	-------

Zwischensumme

184,65

Auftrag: 8811178932 Lieferung: 8504165593 LL-Datum: 05.10.2022

NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen

BV/Info: DRACHENBAHN

5490823	POL Verl.Rohr 300mm 63mm V4A ZVR0603	1,00 ST	27,50 / 1 ST		27,50
---------	---	---------	--------------	--	-------

Zwischensumme

27,50

Auftrag: 8811179400 Lieferung: 8504165807 LL-Datum: 05.10.2022

NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen

BV/Info: BV.MEKLENBURG

5840014	RHE 6tlg Rinne rd.0,70 3,0m CLZN classic walzblank Info: 15,00 M = 5,00 ST	15,000 M	9,85 / 1 M		147,75
---------	--	----------	------------	--	--------

2919175	L+ H 6tlg Rinnenh.rd.FF FEVZ f.Stirnbrett Feder/Feder	22,00 ST	1,35 / 1 ST		29,70
---------	--	----------	-------------	--	-------

5840454	RHE 6tlg Rinnenboden rd.re/KL. CLZN classic walzblank kleben/löten	2,00 ST	0,80 / 1 ST		1,60
---------	---	---------	-------------	--	------

5840464	RHE 6tlg Rinnenboden rd.li/KL. CLZN classic walzblank kleben/löten	2,00 ST	0,80 / 1 ST		1,60
---------	---	---------	-------------	--	------

5863462	RHE 6tlg Einhangst.rd.100 ger. CLZN masch.geschw eißt,classic walzblank	2,00 ST	6,03 / 1 ST		12,06
---------	--	---------	-------------	--	-------

DEG Alles für das Dach eG
 August-Horch-Straße 9
 56070 Koblenz

Postfach 100101
 56031 Koblenz

Fon (Zentrale) 0261.80808-0
 Fax (Zentrale) 0261.80808-138
 Web www.deg-dach.de

Amtsgericht Koblenz Reg.-Nr. 225
 USt.-Id.-Nr. DE 148786139

DZ-Bank AG Koblenz
 IBAN DE88 5706 0000 0000 5803 16
 BIC/Swift GENODED570

Landesbank BW Mainz
 IBAN DE27 6005 0101 7401 5528 51
 BIC/Swift SOLADEST600

Vorstand
 Volkmar Sangl (Vorsitzender),
 Oliver Pees, Stefan Schuchard,
 Michael Brendel, Bernd Schröter

Aufsichtsratsvorsitzender
 Kurt Krautscheid

ZEDACH
 GRUPE

— Kopie —

Carsten Repenning
Mißmaßeener Weg 10
24601 Stolpe

Datum/Beleg-Nr.
17.10.2022 / 9050336308

Seite 3 von 6

Art.-Nr.	Bezeichnung	Menge ME	Preis / Einheit	Belegwährung EUR Rabatt %	Nettowert
----------	-------------	----------	-----------------	------------------------------	-----------

Zwischensumme

192,71

Auftrag: 8811179604 Lieferung: 8504165903 LL-Datum: 05.10.2022

NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen

BV/Info: DRACHENBAHN

5490151	POL Sanierungsgully senk. 63 V4A WSG0604P Stutzenl.400 m.Bit.fl.	1,00 ST	63,50 / 1 ST		63,50
---------	---	---------	--------------	--	-------

Zwischensumme

63,50

Auftrag: 8811179902 Lieferung: 8504166037 LL-Datum: 05.10.2022

NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen

BV/Info: NACHERF. ZU LS. 8016071870

670009*	LER Europalette	2,00 ST	22,50 / 1 ST		45,00
---------	-----------------	---------	--------------	--	-------

Zwischensumme

45,00

Auftrag: 8811183925 Lieferung: 8504167988 LL-Datum: 06.10.2022

NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen

BV/Info: BV.ANSGARKIRCHE

5610200	QUI Dachdeckermörtel K09F 25kg GRAU m.Fasern 48Sck/Pal	20,000 SCK	12,25 / 1 SCK		245,00
---------	---	------------	---------------	--	--------

2180415	FRE Dachkelle Hannoversche 00430000 mit Holzgriff 230x30mm	1,00 ST	16,85 / 1 ST		16,85
---------	---	---------	--------------	--	-------

2180449	FRE Dachkelle Dänisch 200mm 00480200 m.Holzgriff u.Fingerschutz	2,00 ST	11,50 / 1 ST		23,00
---------	--	---------	--------------	--	-------

Zwischensumme

284,85

Auftrag: 8811186815 Lieferung: 8504169379 LL-Datum: 06.10.2022

NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen

BV/Info: RIESEBYER STR.

5840001	RHE 10tl Rinne rd.0,65 3,0m CLZN classic walzblank Info: 3,00 M = 1,00 ST	3,000 M	7,70 / 1 M		23,10
---------	---	---------	------------	--	-------

5842038	RHE Traufstreif.200/0,70 3m gl.CLZN 105 Grad,classic walzblank B50 Info: 3,00 M = 1,00 ST	3,000 M	6,25 / 1 M		18,75
---------	---	---------	------------	--	-------

DEG Alles für das Dach eG
August-Horch-Straße 9
56070 Koblenz

Fon (Zentrale) 0261.80808-0
Fax (Zentrale) 0261.80808-138
Web www.deg-dach.de

Postfach 100101
56031 Koblenz

Amtsgericht Koblenz Reg.-Nr. 225
USt.-Id.-Nr. DE 148786139

DZ-Bank AG Koblenz
IBAN DE88 5706 0000 0000 5803 16
BIC/Swift GENODEDD570

Landesbank BW Mainz
IBAN DE27 6005 0101 7401 5528 51
BIC/Swift SOLADEST600

Vorstand
Volkmar Sangl (Vorsitzender),
Oliver Pees, Stefan Schuchard,
Michael Brendel, Bernd Schröter

Aufsichtsratsvorsitzender
Kurt Krautscheid

ZEDACH
GRUPPE

— Kopie —

Carsten Repenning
Mißmaßeener Weg 10
24601 Stolpe

Datum/Beleg-Nr.
17.10.2022 / 9050336308

Seite 4 von 6

Art.-Nr.	Bezeichnung	Menge	ME	Preis / Einheit	Belegwährung EUR	
					Rabatt %	Nettowert
1012357	L+ H 10tl Rinnenh.rd.25x4/10/FF FEVZ Norm-u.Fachr.NFK,Feder/Feder	5,00	ST	1,65 / 1 ST		8,25
5840451	RHE 10tl Rinnenboden rd.re/löt.CLZN classic walzblank	1,00	ST	0,69 / 1 ST		0,69
5840461	RHE 10tl Rinnenboden rd.li/löt.CLZN classic walzblank	1,00	ST	0,69 / 1 ST		0,69
5841746	RHE 10tl Rohrbogen 60° 60mm CLZN classic walzblank	3,00	ST	3,25 / 1 ST		9,75
5840681	RHE 10tl Rinnenst.rd. 60mm Geb.CLZN classic walzblank	1,00	ST	1,55 / 1 ST		1,55
3923543	L+ H 10tl Rohrsch.rd. 60/140 VERZ Stiftl.140mm m.V2A Ringschr.	2,00	ST	1,45 / 1 ST		2,90
5841221	RHE 10tl Fallrohr rd.0,65 2,0m CLZN NW 60mm geschweißt Info: 2,00 M = 1,00 ST	2,000	M	7,70 / 1 M		15,40
N9077071	HDH Schieferstift 28x35 2,5kg verz Info: 2,50 KG = 1,00 PAK	2,500	KG	425,00 / 100 KG		10,63
Zwischensumme						91,71

Auftrag: 8811191396 Lieferung: 8504171729 LL-Datum: 07.10.2022

NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen

BV/Info: PLATZ

3006069	AMP Ampacoll Superfix 310ml 12Kartuschen/Kar	12,00	ST	10,95 / 1 ST		131,40
3006115	AMP Ampacoll XT 60mm/25m 25m/Rol Info: 250,00 M = 10,00 ROL	250,000	M	0,70 / 1 M		175,00

DEG Alles für das Dach eG
August-Horch-Straße 9
56070 Koblenz

Postfach 100101
56031 Koblenz

Fon (Zentrale) 0261.80808-0
Fax (Zentrale) 0261.80808-138
Web www.deg-dach.de

Amtsgericht Koblenz Reg.-Nr. 225
USt.-Id.-Nr. DE 148786139

DZ-Bank AG Koblenz
IBAN DE88 5706 0000 0000 5803 16
BIC/Swift GENODEDD570

Landesbank BW Mainz
IBAN DE27 6005 0101 7401 5528 51
BIC/Swift SOLADEST600

Vorstand
Volkmar Sangl (Vorsitzender),
Oliver Pees, Stefan Schuchard,
Michael Brendel, Bernd Schröter

Aufsichtsratsvorsitzender
Kurt Krautscheid

ZEDACH
GRUPPE

— Kopie —

Carsten Repenning
Mißmaaßener Weg 10
24601 Stolpe

Datum/Beleg-Nr.
17.10.2022 / 9050336308

Seite 5 von 6

Art.-Nr.	Bezeichnung	Menge ME	Preis / Einheit	Belegwährung EUR Rabatt %	Nettowert
----------	-------------	----------	-----------------	------------------------------	-----------

Zwischensumme 306,40

Auftrag: 8811191502 Lieferung: 8504171777 LL-Datum: 07.10.2022
NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen
BV/Info: PLATZ

5106101	KNI Dampfbdr.LDS 2 Silk 1,5x50m BLAU 20Rol/Pal Info: 225,00 M2 = 3,00 ROL	225,000 M2	1,98 / 1 M2		445,50
---------	---	------------	-------------	--	--------

Zwischensumme 445,50

Auftrag: 8811196159 Lieferung: 8504174076 LL-Datum: 10.10.2022
NL: DEG Kiel /Mitarbeiter/in: Niels Nielsen
BV/Info: SÖRENSENSTR.

694116	BRA Doppel-S ganz Matt Star klas.rot	3,00 ST	1.250,00 / 1.000 ST		3,75
--------	---	---------	---------------------	--	------

Wir verweisen auf die aktuelle Bonusvereinbarung.

Zwischensumme 3,75

Steuerpflichtiger Betrag	3.093,59
Mehrwertsteuer 19,00%	587,78
Rechnungsbetrag	3.681,37

Skontofähiger Betrag 3.595,09
Bis zum 20.10.2022 erhalten Sie 4,00% Skonto 143,80

Bis zum 16.11.2022 ohne Abzug

Zahlungsbetrag Netto 3.537,57

Bei nicht skontierfähigen Artikeln ist die Artikelnummer mit einem * gekennzeichnet!

Den Betrag von 3.537,57 EUR ziehen wir mit der SEPA-Lastschrift zum Mandat 000000006844 zu der Gläubiger-Identifikationsnummer DE91ZZZ00000066716 von Ihrem Konto DE51210501701003144530 bei der FOERDE SPARKASSE BIC NOLADE21KIE zum 20.10.2022 ein. Fällt der Fälligkeitstag auf ein Wochenende/Feiertag verschiebt sich der Fälligkeitstag auf den 1. folgenden Werktag.

Ihre im Jahr 2022 kumulierten Umsätze können Sie im persönlichen Bereich ("Mein Konto") innerhalb von OBIS einsehen.

DEG Alles für das Dach eG
August-Horch-Straße 9
56070 Koblenz

Postfach 100101
56031 Koblenz

Fon (Zentrale) 0261.80808-0
Fax (Zentrale) 0261.80808-138
Web www.deg-dach.de

Amtsgericht Koblenz Reg.-Nr. 225
USt.-Id.-Nr. DE 148786139

DZ-Bank AG Koblenz
IBAN DE88 5706 0000 0000 5803 16
BIC/Swift GENODEDD570

Landesbank BW Mainz
IBAN DE27 6005 0101 7401 5528 51
BIC/Swift SOLADEST600

Vorstand
Volkmar Sangl (Vorsitzender),
Oliver Pees, Stefan Schuchard,
Michael Brendel, Bernd Schröter

Aufsichtsratsvorsitzender
Kurt Krautscheid

ZEDACH
GRUPPE

— Kopie —

Carsten Repenning
Mißmaaßener Weg 10
24601 Stolpe

Datum/Beleg-Nr.
17.10.2022 / 9050336308

Seite 6 von 6

Art.-Nr.	Bezeichnung	Belegwährung EUR		
		Menge ME	Preis / Einheit	Rabatt % Nettowert

DEG Alles für das Dach eG
August-Horch-Straße 9
56070 Koblenz

Postfach 100101
56031 Koblenz

Fon (Zentrale) 0261.80808-0
Fax (Zentrale) 0261.80808-138
Web www.deg-dach.de

Amtsgericht Koblenz Reg.-Nr. 225
USt.-Id.-Nr. DE 148786139

DZ-Bank AG Koblenz
IBAN DE88 5706 0000 0000 5803 16
BIC/Swift GENODEDD570

Landesbank BW Mainz
IBAN DE27 6005 0101 7401 5528 51
BIC/Swift SOLADEST600

Vorstand
Volkmar Sangl (Vorsitzender),
Oliver Pees, Stefan Schuchard,
Michael Brendel, Bernd Schröter

Aufsichtsratsvorsitzender
Kurt Krautscheid

ZEDACH
GRUPPE